possuindo  espaço  para  ocupação  de  mesas  e
cadeiras:

 ANEXO II-B.

04 ESPAÇOS
INDIVIDUAIS

R$ 1.000,00

1. No caso de interessados do item 06 desejarem a ocupação de mais de 01 (um) espaço, o preço a ser cobrado por
02 (dois) espaços individuais será de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais).

ANEXO II 

EDITAL Nº 001/2024

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA AUTORIZAÇÃO DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO PARA
ESTANDES COMERCIAIS E PONTOS DE ALIMENTAÇÃO NA  FEIRA  DO  BUTIÁ  DE  2024

REGRAMENTO DOS ESTANDES COMERCIAIS E PONTOS DE ALIMENTAÇÃO 

A organização, não se compromete com demanda de vendas, quantidade de público no parque,